
MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I
INFRASTRUKTURE

1338

Na temelju članka 178. stavak 4. Zakona o plovidbi i lukama unutarnjih voda (»Narodne
novine« br. 109/07, 132/07, 51A/13, 152/14), ministar pomorstva, prometa i infrastrukture
donosi

PRAVILNIK

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O POSEBNIM
UVJETIMA ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI KOMERCIJALNOG

PRIJEVOZA UNUTARNJIM VODNIM PUTOVIMA

Članak 1.

U Pravilniku o posebnim uvjetima za obavljanje djelatnosti komercijalnog prijevoza
unutarnjim vodnim putovima (»Narodne novine« 38/2008) u članku 7. briše se stavak 3.

Članak 2.

PRILOG 1. Program za osposobljavanje i polaganje stručnog ispita o osposobljenosti za
zanimanje brodara mijenja se na način da se brišu rečenice iza točke f) podtočke 2.

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.

Klasa: 011-01/16-02/56

Urbroj: 530-03-3-3-16-1

Zagreb, 10. svibnja 2016.

Ministar

Oleg Butković, v. r.


